ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE CUIABÁ

____________________________________________________________________________________

Rua Barão de Melgaço, s/n° (Praça Paschoal Moreira Cabral) – Centro Cuiabá/MT

Cep 78.020-931 Fone: 0xx (65) 3617 - 1500 www.camaracba.mt.gov.br

DECLARAÇÃO DE BUSCA

Declaro para os devidos fins, que após busca em nosso

sistema, não localizamos registros de projetos com tema idêntico ao

da proposta em comento. Porém, vale ressaltar que há em andamento

projetos com tema similares. Ambos de autoria da vereadora Maysa

Leão; sendo eles: Processo nº 42456/2023 que: DISPÕE SOBRE A

PUBLICIZAÇÃO DO FLUXOGRAMA DA JORNADA DA SAÚDE

MENTAL NO MUNICÍPIO DE CUIABÁ e Processo nº 227/2024,

que: INSTITUI O PROGRAMA DE SAÚDE MENTAL,

PREVENÇÃO DE DEPRESSÃO E SUICÍDIO PARA PAIS E

CUIDADORES DIRETOS DE PESSOAS COM DEFICIÊNCIA NO

ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE CUIABÁ, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

Maria Inês da Silva Balata
Analista Legislativo.

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 370037003500350032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

https://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/spl/processo.aspx?id=419430&tipo=103&termo=sa%u00fade+mental
https://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/spl/processo.aspx?id=419430&tipo=103&termo=sa%u00fade+mental
https://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/spl/processo.aspx?id=419430&tipo=103&termo=sa%u00fade+mental
https://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/spl/processo.aspx?id=419430&tipo=103&termo=sa%u00fade+mental
https://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/spl/processo.aspx?id=419430&tipo=103&termo=sa%u00fade+mental